
 

Stránka 1 z 2 

 

 
 

OZNÁMENÍ O VOLNÉM PRACOVNÍM MÍSTĚ KUCHAŘ/KA 

nebo POMOCNÝ/Á KUCHAŘ/KA  

Domova Hrubá Voda, p.o. 

 

Počet volných pracovních míst: 1 
 

Předpokládaný termín nástupu: ihned 
 

Pracovní poměr: 1,0  
 

Místo výkonu práce: Domov Hrubá Voda, p.o., Hrubá Voda 11; 783 61 

Hlubočky 
 

Obecná charakteristika pracovní náplně: 

− výroba a expedice jídel teplé i studené kuchyně, dietní kuchyně, teplých a studených 

nápojů, příloh, dohotovování jídel, jak v týmu, tak samostatně, 

− výdej jídel a zboží spojených s úpravou jídel na talířích, 

− výroba teplých i studených moučníků, včetně moučníků dietních, 

− příprava a ošetření základních druhů surovin určených k výrobě jídel, 

− dodržování hygieny a technologii přípravy potravin, 

− spolupráce při výrobě běžných druhů teplých i studených jídel, 

− podílení se na expedici polévek, teplých jídel i jednoduchých jídel studené kuchyně, 

− podílení se na vydávání stravy, dodržování čistoty a hygieny v kuchyni i přilehlých 

místnostech a skladech, 

− spolupráce a zapojení se do přípravy ovoce a zeleniny pro zpracování, 

− mytí a úklid použitého nádobí a kuchyňských strojů, 

− obsluha myčky. 
 
 

Co od Vás očekáváme: 

− pro tuto práci potřebujete středoškolské vzdělání, či vyučení v oboru kuchař/ka výhodou; 

základní vzdělání,  

− zdravotní způsobilost, 

− trestní bezúhonnost, 

− manuální zručnost, 

− samostatné jednání a rozhodování - spolehlivost 

− pracovitost, flexibilitu, pečlivost, vstřícnost, komunikativnost, 

− chuť učit se nové věci a dále se rozvíjet, 

− příjemné vystupování, přátelský vztah k seniorům a OZP. 
 

Platové podmínky: 

− pro pozici kuchař/ka se řídí se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů a Nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů (5. platová 

třída). Hrubý měsíční plat 26.690, - Kč. 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

− pro pozici pomocný/á kuchař/ka se řídí se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů a Nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů (3. platová 

třída). Hrubý měsíční plat 23.150, - Kč. 

− po zkušební době osobní ohodnocení. 

 

Co Vám můžeme nabídnout: 

− zaměstnání ve stabilní organizaci s přátelským prostředím, 

− stabilitu příspěvkové organizace, 

− 25 dnů dovolené, 

− zajištění stravování v organizaci, 

− zaměstnanecké benefity (penzijní připojištění, příspěvek na stravování). 

 

Zájemce doloží tyto dokumenty: 

a) životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních, odborných 

znalostech a dovednostech týkajících se výše uvedené charakteristiky pracovní 

náplně, 

b) originál nebo ověřenou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než  

3 měsíce, 

c) ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání., 

d) platný potravinářský průkaz. 

 

Lhůta pro podání přihlášky: 

Požadované doklady lze zaslat poštou nebo předat osobně v organizaci Domov Hrubá Voda, 

p.o., popř. prostřednictvím datové schránky ID: rimkhxs, a to nejpozději do 31.07.2025 do 

12:00 hodin, kdy přihláška musí být doručena do sídla organizace. Obálku označte: 

„KUCHAŘ/KA nebo POMOCNÝ/Á KUCHAŘ/KA“. 

 

 

Více informací podá:   

Světlana Šolcová, vedoucí stravovacího provozu,  

                                            mobil: 778 956 755, e-mail: solcova@ddhrubavoda.cz . 

 

Na základě zaslaných podkladů může být zájemce o pracovní pozici pozván k osobnímu 

pohovoru.  

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo toto oznámení i bez uvedení důvodu kdykoliv zrušit 

nebo nevybrat žádného z přihlášených zájemců. 

 

 

 

 

 

V Hrubé Vodě, 20.06.2025                                             Mgr. et Bc. Olga Wittková, DiS., v.r. 

                                                                                                       ředitelka organizace 

mailto:solcova@ddhrubavoda.cz

